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Ring från Second  
Life - i Italien  
Nu ska man kunna ringa från den virtuella världen Second Life. 
Åtminstone i Italien där Telecom Italia introducerar möjligheten 
att ringa telefonsamtal mellan virtuella personer, avatarer, i 
Second Life. Tekniken kommer från en Ericsson-konkurrent.  
 

 
Marco Casucci, vice vd och ansvarig för tjänster på Italtel. 

- Du kan ringa en annan avatar. Ditt nummer kommer inte att visas, säger Giorgio Bertolina, vd för telekomföretaget Italtel som 

levererar tekniken till Telecom Italia. 

Det skriver nyhetstjänsten Total Telecom. 

Giorgio Bertolina förklarar att det är användarnas egen röst som hörs, men understryker att ingen personlig information lämnas ut i och 

med samtalet. 

Tjänsten bygger på en ny produkt från Italtel, The Service Box, som gör det möjligt att knyta ihop alla möjliga tjänster som röst, chatt, 

adressbok med mera, på olika typer av prylar och via alla tänkbara nät. 

 

Sex månader före Ericsson 

Detta är just vad den nya telekomstandarden IMS åstadkommer, och Italtel är mycket riktigt en konkurrent till Ericsson när det gäller 

IMS och den nya generationens nät för operatörer. 

- Jag är övertygad om att Ericsson arbetar med en lösning av den här typen. Men vi har ett försprång på åtminstone sex månader, säger 

Marco Casucci, vice vd och ansvarig för tjänster på Italtel, till Nyteknik.se. 

The Service Box presenterades i dagarna på Broadband World Forum Europe i Berlin.  

 

Vann pris 

Den vänder sig både till operatörer och stora företag, och vann vid konferensen priset Infovision Award i kategorin New Product 

Concepts. Priset delas ut av International Engineering Consortium, IEC. 

Milanobaserade Italtel ägs främst av det amerikanska investmentbolaget Clayton, Dubilier & Rice, Telecom Italia samt Cisco.  

Text: Mats Lewan 
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  Anmäl inlägget 
Yesiree - 2007-10-11 11:03:45  
Faktaunderlag? 
"- Jag är övertygad om att Ericsson arbetar med en lösning av den här typen. Men vi har ett försprång på åtminstone sex månader, 
säger Marco Casucci," Han är "övertygad" vilket innebär att han TROR, och sedan avslutar han med att de har ett försprång på x antal 
månader. Intressant argumentationsteknik. Han kanske har rätt, men han låter bombsäker på tiden... ;-) 


